
 
 

 

UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA  
KUALA LUMPUR  

 
NO. SEBUT HARGA : UTM/BMS/UB/SH/06/2022/TASKA 

 
KENYATAAN PELAWAAN TAWARAN SEBUT HARGA 

 
 

1. Tawaran sebut harga adalah dipanggil daripada kontraktor-kontraktor yang 

berdaftar dengan Kementerian Kewangan  dan bertaraf Bumiputra di bawah 

Kod Bidang: 221101 dan 221506 yang masih dibenarkan membuat tawaran 

sebut harga di Universiti Teknologi Malaysia Kuala Lumpur.  

 

2. Penyebutharga hendaklah mempunyai kriteria seperti berikut : 

 

i) Penyebutharga mempunyai kemudahan modal perniagaan. 

ii) Penyebutharga mempunyai sijil yang diiktiraf serta mematuhi piawaian 

yang telah ditetapkan oleh Jabatan Kebajikan Masyarakat (JKM). 

iii) Penyebutharga mempunyai sijil yang diiktiraf oleh Kementerian 

Kesihatan Malaysia dalam Penyediaan Makanan dan Minuman. 

iv) Penyebutharga mempunyai sekurang-kurangnya lima (5) tahun 

pengalaman dalam penyediaan makanan dan minuman. 

 

3. Pengusaha yang diwajibkan boleh menghadiri sesi taklimat yang akan 

diadakan pada 7 Disember 2022 di Dewan Seminar, Menara Razak pada jam 

11.00 pagi. 

 

4. Naskhah Meja Sebut harga akan dipamerkan di Seksyen Pengurusan 

Perniagaan (BMS), Aras 16, Menara Razak, UTM Kuala Lumpur pada  

25 November 2022 hingga 14 Disember 2022 semasa waktu pejabat. 

 

  HARI     WAKTU  

 

Isnin hingga Khamis  - 9.00 pagi hingga 4.30 petang  

Jumaat   - 9.00 pagi hingga 12.00 tengahari 

3.00 petang hingga 4.30 petang  

 

5. Dokumen Sebut harga akan dijual mulai 25 November 2022 hingga 

14 Disember 2022 mengikut waktu-waktu seperti yang disebut di perenggan 4. 

Dokumen Sebut harga tidak akan dijual selepas tempoh ini.  

 

 

 

A/1 

 



6. Dokumen Sebut harga hanya akan dikeluarkan kepada pegawai kontraktor 

yang namanya berdaftar dalam Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan atau 

Surat Pendaftaran Syarikat (ROC/ROB) atau Borang 49. 

 

7. Pegawai atau kontraktor dikehendaki membawa dokumen seperti dibawah ini 

bagi melayakkan kontraktor diberi dokumen sebut harga: 

 

(a) Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan yang ASAL berserta Salinan; 

(b) Sijil Pengiktirafan Taraf Bumiputra yang ASAL berserta Salinan; 

(c) Surat Pendaftaran Syarikat (ROC/ROB) yang ASAL berserta Salinan; 

(d) Borang 49 yang ASAL berserta Salinan; dan  

(e) Sijil Pendaftaran Syarikat (UTMfin) 

(f) Bukti pembayaran berjumlah RM35.00 (jika ingin membeli sebut harga) 

 

8. Sebut harga ini akan ditutup pada 14 Disember 2022  jam 12.00 tengahari. 

Dokumen Sebut harga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke 

dalam sampul surat bermetri dengan dicatat No. Sebut Harga: 

UTM/BMS/UB/SH/06/2022/TASKA dan hendaklah dimasukkan ke dalam Peti 

Sebut Harga di Seksyen Pengurusan Perniagaan (BMS), Aras 16, Menara 

Razak, UTM Kuala Lumpur tidak lewat daripada jam 12.00 tengahari pada 

tarikh tersebut.   

 

9. Dokumen sebut harga boleh didapati selepas mengemukakan bayaran 

sebanyak RM35.00 secara Deposit Tunai atau Kredit ke bank (“interbank 

transfer”) ke akaun bank rasmi Universiti iaitu Bank Islam Malaysia 

Berhad; 1403 2010 0356 30 atas nama Bendahari Universiti Teknologi 

Malaysia.  

 

10. Sebarang pertanyaan boleh berhubung terus dengan urusetia En. Kamarul 

Azizi di talian 03-2180 5361/5412, kamarulazizi@utm.my. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A/2 


